

Додаток до рішення міської ради
																від «___»________20__ р. №_____

Список
громадян, яким передаються безоплатно у власність земельні ділянки

	№ п/п
	Прізвище, ім’я,
 по-батькові
	Адреса прописки
	Адреса земельної 
ділянки
	Вид використання
земельної ділянки
	Вид корис-
тування

	Площа земельної ділянки,
(га)
	Кадаст-ровий номер

	Інші відо-
мості

	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Фака Ігор Євгенович
	вул.Тарнавського, _
	вул.С.Будного,23
	для будівництва індивідуального гаража №393
	власність
	0,0037
	6110100000:13:014:0442
	-

	2.
	Мудрий Павло Ярославович
	бульв.Просвіти,_
	вул.С.Будного,23
	для будівництва індивідуального гаража №354
	власність
	0,0096
	[bookmark: _GoBack]6110100000:13:014:0403
	-




Міський голова								С.В.Надал
